
~ P U B L I K A E  SHQIPRRISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
/ 

E m t  qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkGshortit/es dhe te Emij eve 
madhore, ne bazE tZ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& 
detyrimeve financiare t6 tE zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 " P b  parandalimin e konfliktit te inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin 1x9475, datG 9.2,2006 dhe ne ligjin nr.9529, dae 1 1 S.2006. 

1 Emri Athim MIrhrrrl 

Funksioni 
i 

1 
Institucioni dhe adresa 

1 funksionin ge kryen 
Data e dorkzimit ti; 

h 
G U T O R I Z I M  

PER KONTROI .JN E DEKLARATRS SE INTERESAW 

Ne b& tG pikEs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005tTP&r parandalimin e 
konfliktit tii interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Law tZ Deklalimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe persouat e 
autorhuar nga Autoriteti PGqjegjEs - Inspektori i PkrdithsbEm i ILDKP-s% qe G verifikojni! 
ne te gjitha subjektet private e publike, N n d a  dhe jasht& vendit, interesit private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnz nE emZr dhe piSr llogarinii time, te bashkzshortit les dhe tii 

Dekiaroj se fZ dhgnar e pasqyr1Iap.a pvd meje n2 ket i  dokutnenf 
jane te virrteta dfte nuk kum dekkruur as@ q2 ttuk lrshtir s v$rtefL 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
IWSPEKTOaATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE ICONTROLLIT TE PASURLVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 
. _. , . 

Pershkruani holtesisht ndryshimet (shtesa dhe pakGsime) nii: Ilojin, sip%rfaqen, adres&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE veprimit, vler&n nB leki; apo ne valuti! qe pasqyrohet ne dokumentslcionin qE 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleriin qB keni sbtuar apo pakesuar, pjesgn takuese qc zoteroni ti; 
 do Iloj pasurie, te paiuajtshme dhe tE luajtshme, te rcgjistruar ose jo nc regjistrat publiki!, pPr periudhen 
nga dekIarimi i meparshgm deri me 31 teresa kcto: qE kan% lidhje me Ju, 
bashksshortinlen d he fdmijet rnadhorii. 

, ,.  
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, - , -  Nr, , ., , , . . .,. - -::",-?pershkrimi i pasuri 

,, ., ,+:. ; > ,  ? 

Ern* yrwnnn, ncmrlverm 

N h e  ky format eshte i pamjaftueshGm, vazhdoni te plotesoni n t  fotokopje G tij. /' 



NGse ky format kht2 i parnjaftueshh. vazhdoni Q plo&ni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQUTIILAR~~IDEKLAWI~ITDHEKONTROLL~TT~P~SURIVE 

DETYRMET FINANCIAIW 
NDAJ PERSONAVE JURID& DM?, FXZ& 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim f i r  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, te mbetura ende pa u shlyer p2r periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa gjat2 vitit te deklarimit. 
Detyriine kcto te zyrtarit, bashklshortitles dhe Emijeve ne tnoshe madhore. 
T2 dhenat pzr e l m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE  pasqyrohen ne fleten 1x6, pEr 
te n~aitt~r knnfidencialit~tin e tvre. 

Ptrshkruani hollesisht qCllirnin e dctyrimit finanriar, Shuma e shlycr nga Gjcndja e detyrimit te 
shumeil totalr ne Irkc apo ne valutc, datcn e lillimiit duklarimi i meparshem mbetul- pa shlycr deri 
dhe te mbarimit t% detyrimit (muajilviti), nr. e deri n& 31 dhietor ti; vitit ne 31 dhjctor te vitit tc 
konfra tb dhe intcrcsin-bazz. te dekfarimit deklarirnit 
Per kredite bwnkarc shumcn totale (kryesor + (me shifra dhr mc (me sbifra dhe shkrim) I 

,.< .' ' 

interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhc kesti mujor. shkrim) ~ ~ : ~ : ~ : ' ~ ~ ; ~ .  . Shuma krgesore+in teres 
I .  ' , ' . .  



REPUBLIKA L ,HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E TNTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te families qE mbartin detyrimin p&r deklarim nE b e  tE nenit 22 tE Ligjlt 

nr.9049, daU 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.42005, pk pasuritl! qP 

disponojne vegnas nga $do aniitar i famiIjes, 

Shtetasilsja ,bashkCshortleLl . 

L 
fkmije ne moshe moldbore 

I 

' I * l ? v - *  I 
e subjektit 

. , j ,  T . 7 P '  
mer, funksihn L 

A U T Q R I Z T M  - 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

N8 baze te pikb  5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandabin e konwtit 
te interesave ne ushtrimin e funlrsioneve publike", 

t A u t o r i z o j :  . .m,l 
A 

d 

lnspektoratin e Larte t E  Deklarlmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-$8, q& ti! verifikojnt 
ne tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nB emrin tim dhe pEr llogarine time. 

DeMaroj se t Z  dhhat e pasqyruara prej nreje nii kZt8 
dokument jane t2 vZrtetu dhe nuk kam dek famur asgje 
qb nlrk 8shti; e v e H Z  I. 

I Y - 



INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARlMlT ~h KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARTMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Pgrshkruani hoY8isht ndrysbimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, slpgrfaqen, adresen ku ndodhen, 
mornentin e kryerjes s@ veprlmit, vleren ne leke apo nE valute y E  pasqyrohet nZ dokumentacionin q8 
dispononi, nP rnung& t2 dokumenteve vlerCn qE keni shtuar apo pakzsuar, pjesen takuese q B  zotrroni tL: 
Mo iloj pasurie, t& paluajtshme dhe tg luajtshme, tl; regjistruar ose jo ne regjistrat publiki!, per periudhZfi 
nga deklarimi i meparshgm deri me 3 1 dhjccor tC vitit t8 deklarimit. 

: -< Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifrrm dhe me QalE ni: % 

Nese ky format tshte i parnjaftueshem, vazhdoni ploEsoni ne fotokogje te tij . 

q M w h m w E  
I 
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REPUBLIKA L AHQIPERISE 
ENSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesetareve te famiIjes qe mbartin detyrimin p%x deklarim nB bazZ tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuriti! qe 

disponojnE veqmas nga  do anetar i familjes. 

1 
I 

e subjektit hob- Qasrn1.e N&u e . o  1 A P+ 
ErnZr, atgsi, mbie rner,%n ksiod 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "Per pslrsndalimin e konfliktit 
t E  iateresave nG ush trimin e funksbneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimft dhe Kontroltit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PErgjegjEs - lnspektori i Pergjifhshiim i ILDKP-se, g6 t& verifikojne 
ne t5 gjitha subjektet private e publike, brendsl dhe jashtE vendit, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne ernrin tim dhe per HogarinE time. 

Deklwoj sc ti?' d h e m ~  e pasqyruara prej meje nZ k&is 
dok~iment jan8 t2 vdrteta dhe nu& ham dekluruar w'B 
q@ nuk Zshtt; e vertef .  

mri Mhiomri NZnchLrimi - 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMXT DHE KONTROLLlT TE PASURLVE 

DEKLARIMl I 1NTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSFIME 

PASURITE E LUAJTSHME 

'fulefon privat e celulal- 

NZse ky format bhte i pamjaftueshEm, vnzhdonj te plot&soni n% fotokopje tE tij. 




